St reckenl dngen:
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4. AS

4,8 km

Rang StNr  Nane
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Manner ,

417
411
410
402
405
375
376
373
425
404
383
423
421
406
392
419
377
385
387
398
395
407
428
400
412
418
413
379
369
384
386
381
399
367
378
408
389
371
397
424
416
427
368
409
391
374
403
380
420
390

4.8 km

ZANDER, Hol ger
HEROLD, St ephan
THONFELD, Frank
EBERT, Andreas

Rl CHTER, Lars
HUSTER, Tonmmy
LORENZ, Danny
GOLDHAHN, U i
BUCHHEI STER, Fal k
RODER, Jens
SCHURI CHT, Lars
KORNDORFER, Hel nmut
ALBERT, Sven

MEI RNER, Silvio
SCH CKER, Tim
BOCHVANN, Jens
MEI NHOLD, Max
TROSCHEL, Fel i x

W CHT, Peter

HEI NRI CI, Hei ko
GOTZEL, Conr ad
HEBERLEI N, M ke
W LLMANN, Bodo
SEEMANN, Andr eas
LAUENBERGER, Rol and
| LLNER, Steffen
HUWEL, Thomas
SCHALLER, Marcus
DOLLING FEric

SEI DEL, Philipp
WEHNER, W nfried
SCHLOTTKE, Henryk
DURR, M chael
BAKARSHOOM  Rai d
RADUCHEL, Benj am n
W CKERT, Matthi as
LUBI TZ, Peter
FANKHANEL, Weér ner
CZARNECKI , Stefan
BOCK, Thonas
REINEL, U rich

Rl EDL, David

D ETRICH, Patrick
Rl EDEL, M ke
SCHWARZ, Tommy
HEROLD, Sebasti an
FUR, M chael
SCHLCSSER, St ef an
KERGER, Rol f
WAPPLER, Peter

5. AS
CHB
Kl

i ngent

OFFI ZI ELLE ERGEBNI SLI STE

Jg

C
E
ha

HBERGL AU
RGRADREN
|, 09.05.2

o

04

Verein

VSC Kl'i ngent ha

VSC Kl i ngent ha

TSG Bau Hanmer br licke
LB Schwar zenber g
Chemni t zer LV Megware
VSC Kl i ngent ha

VSC Kl i ngent ha

WBV Johanngeor genst adt
VSC Kl i ngent ha
Tannenber gst ha

WSV Johanngeor genst adt
SV G unbach

VSC Kl'i ngent ha

SV St ut zengr Un
Hammer br tcke

WBV Johanngeor genst adt
VSC Kl i ngent hal

VSC Kl i ngent ha

SV Spar kasse Zwi ckau
VSC Kl i ngent ha

VS

LG Vogt | and/ BW Auer bach

SC Carl sfeld

VSC Kl i ngent ha

FSV Renpesgr in

VSC Kl i ngent hal

VSC Kl i ngent ha

VSC Kl i ngent ha

ESV Schonhei de

JV | ppon Rodewi sch
DAV Pl auen

WBV Johanngeor genst adt
VSC Kl i ngent ha

SV G Unbach

SV St it zengrun

LG Vogt | and

SV Spar kasse Zwi ckau
Wasserwacht Pl auen
TSV Cel snitz

VSC Kl i ngent ha

VSC Kl'i ngent ha

SV St ut zengr Un
VSC Kl i ngent ha
Pl auen

VSC Kl i ngent hal
OL Team Zittau
SV St it zengrun

F
N EN

Lauf zeit Rickstand

19:45.8
21:17.9 1:32.1
21:23. 4 1:37.6
21:41.9 1:56.1
21:54.0 2:08.2
22:11.5 2:25.7
22:40.5 2:54.7
22:55.3 3:09.5
23:25. 4 3:39.6
23:34.3 3:48.5
23:37.9 3:52.1
23:41.1 3:55.3
23:53.5 4.07.7
24:03.9 4:18.1
24:11.6 4:25.8
24:19.7 4:33.9
24:23. 1 4:37.3
24:29.5 4:43.7
24:31.2 4:45. 4
24:37.3 4:51.5
24:49. 3 5:03.5
24:50.1 5:04.3
25:14.9 5:29.1
25:16.0 5:30.2
25:38. 4 5:52.6
25:44.9 5:59.1
26:12.9 6:27.1
26:13.3 6:27.5
26:14.0 6:28.2
26:44. 4 6:58.6
27:12.9 7:27.1
27:48. 4 8:02.6
27:55.5 8:09.7
27:59.3 8:13.5
28:18. 4 8:32.6
28:20.2 8:34. 4
28:29.9 8:44.1
28:30.7 8:44.9
28:49. 1 9:03.3
29:04.7 9:18.9
29:14.2 9:28.4
29:36.6 9:50.8
29:57. 4 10: 11.6
30:03.2 10:17. 4
30:22.9 10:37.1
30:58.2 11:12. 4
32:33.3 12:47.5
32:55.9 13:10.1
.4 .6
.9 .1
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Frauen, 4.8 km
422 RATZMER, Antje
363 SEl DEL, Deni se
396 HERRMANN, Ti na
362 SCHRODER, Tina
357 LI PPOLD, Sophie
354 KRAUSE, Jessica
426 FRI SCH, Angel a
394 TROGER N cole
355 LANGER, Rony
352 HARTENHAUER, Lisa
366 ZI MVERMANN, Jenny
353 HUSTER, Ti na
361 RUMMLER, G ndy
415 MERCZ, Andrea
365 WEGAND, Sabrina
359 MATTERN, Hei di
364  STAPELFELDT, Jasmn
360 RADUCHEL, Mar ei ke
414 KOSCHE, Kathrin
Manner (Rad), 4.8 km
293 MESCHKE, Ar ndt
94  TROSCHEL, Tim
297 NEUVANN, Hol ger
295 SCHERZER, Une
291 LI SCHKE, Hol ger
296 HOPPNER, Steffen
99 SI NGER, Andre
100 KALBEL, Benny
294 HANSEL, Steffen
92 VElI SEL, Matti
97 POHLAND, Al ex
98 BLEI, Wl fgang

Frauen (Rad),

4.8 km

304 SEI DEL, d audi a
292 BECHER, Julia
303 HELBI G Al exandra
95 LOFFLER, Nadj a
96 WTTI G Nadi ne
Statistik
Ceneldet ......: 94
Nicht am Start.: 6
Auf gegeben ... .: 2

In der Wertung.: 86

69
85
79

88
89
65
83
89
89
89
89
90
65
91
89
91
90
66

81
88
76
87
90

SV G inbach
VSC Kl i ngent hal
Rennschnecken Bur ker sdor f
VSC Kl i ngent hal
VSC Kl i ngent hal
VSC Kl i ngent hal
VS Adorf

SV St it zengrin
VSC Kl i ngent hal
VSC Kl i ngent hal
VSC Kl i ngent hal
SV G unbach
VSC Kl i ngent hal

Bockauer SV
VSC Kl i ngent hal
VSC Kl i ngent hal
VSC Kl i ngent hal
VS Auer bach

VSC Kl i ngent hal
VSC Kl i ngent hal
Rei chenbach

VSC Kl i ngent hal
VSC Kl i ngent hal

Chemi tzer LV Megware
SV G Unbach

Vf B Schdneck

VSC Kl i ngent hal

VSC Kl i ngent hal

Pro Bike Celsnitz

RSC Pl auen

WBV Johanngeor genst adt
Rei chenbach

Kl i ngent hal

SV St it zengrun

25:
26:
26:

28:
28:
29:
29:
29:
29:
29:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
31:

17:
23:
28:
29:
34:

50.
47.
49.

05.
06.
13.
30.
58.
58.
59.
04.
13.
20.
35.
36.
42.
56.
41.

41.
28.
11.

34.
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10:
11:
16:

gakrrbhARARAROLONDNE

57.
58.

114,
15.
23.
39.
07.
08.
08.
13.
22.
30.
44,
45,
51.
06.
.51,

147,
29.

52.

WO U1 00WOD OO o

© oo

WNOUTONPMROMAOODOODOO A NNDN



